
Governo Municipal de Brejão/PE

PORTARIA N.° 102/2024.

A

A PREFEITA D0 MUNICÍPI0 DE BREJÃO, Estado de Pemambuco, no uso
das atribuições que o cargo lhe confere e de acordo com o disposto no art. 65, incisos VI, da
Lei Orgânica Municipal,

CONSIDERAND0 as atribuições conferidas pelo Art. 65, inciso IX, da Lei Orgânica
Municipal, para prover os cargos, fimções e empregos do Poder Executivo, na foima
da Lei;

CONSIDERAND0  o  ait.   161  a  168,  da  Lei  Municipal  n°  529/93,  que  trata  do
Adicional e Gozo de férias.

CONSIDERANDO o requerimento do servidor / N° solicitação n° 5464.

RESOLVE:

Art. 1° - Concede ao (a) Senhor (a) Elena Tenorio da Silva - CPF: 882.|-72
e Matrícula 1354, férias, referente ao exercício 2023/2024, com gozo de férias no período de
01.02.2024 a 01.03.2024, com recebimento de  1/3, nesta data.

Aii. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua Publicação.

Registre-se e Publique-se.

Palácio José Custódio das Neves, em 01  de fevereiro de 2024.

Elisabeth Bai.ros de Santana
Prefeita Municipal.

t,"'co,:+:,io:r;:!pi.,!:;::,::"

Praça Melquíades Bemardes.  n° 001,  Centro,  CEP:  55.325-000 -Brçjão/PE  | CNPJ  n° 10.131.076/0001-00
Tel#ax.:  (87) 3789-1210 / 3789-1251  |  Drefeítura®breiao  De aov br |  \^^^^^Í.bre!ao.oe.ao\/  br

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/21-20240401152737.pdf

assinado por: idU
ser 185                     


